
ZARZĄDZENIE NR 53/2020 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2020 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 39.760.189,58 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.304.119,58 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 456.070,00 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności dotacje i środki zewnętrzne na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 58.520,00 zł. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2020 r, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 41.300.520,32 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  38.980.522,65 zł, 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 2.319.997,67 zł. 

3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej 
z realizacją zadań w wysokości 58.520,00 zł. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  
 

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

Id: 721415DE-420B-4140-99E1-8E7E86616B32. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 11 maja 2020 r. 

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 570 915,00 0,00 1 570 915,00

80101 Szkoły podstawowe 73 620,00 0,00 73 620,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

58 520,00 -58 520,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 49 525,47 49 525,47

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 994,53 8 994,53

Razem: 39 760 189,58 0,00 39 760 189,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 721415DE-420B-4140-99E1-8E7E86616B32. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 11 maja 2020 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 456,00 0,00 189 456,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 156 356,00 5 000,00 161 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 769,00 5 000,00 32 769,00

75495 Pozostała działalność 13 300,00 -5 000,00 8 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 -1 000,00 3 800,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -2 000,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 15 638 024,00 0,00 15 638 024,00

80101 Szkoły podstawowe 8 807 363,00 0,00 8 807 363,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 49 525,47 49 525,47

4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 525,48 -49 525,48 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 994,52 0,01 8 994,53

80104 Przedszkola 3 307 623,00 0,00 3 307 623,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 473,00 -6 585,00 118 888,00

4270 Zakup usług remontowych 50 900,00 20 000,00 70 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 830,00 -13 415,00 63 415,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 418 096,00 0,00 1 418 096,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 020 889,00 0,00 1 020 889,00

4270 Zakup usług remontowych 58 200,00 4 500,00 62 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 392,00 -4 500,00 66 892,00

Razem: 41 300 520,32 0,00 41 300 520,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 721415DE-420B-4140-99E1-8E7E86616B32. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany:
- dz.801, rozdz. 80101 , dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej, zgodnie z wytycznymi z Centrum
Projektów Polska Cyfrowa.

Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany:
- dz. 801, rozdz.80101 dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej na realizację zadań w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020.
W dz.754, rozdz. 75412, 75495 dokonuje się zmian w planie wydatków celu zabezpieczenia środków na
zakup materiałów, w dz.801, rozdz. 80104, w dz.921, rozdz. 92109 dokonuje się zmian w planie
wydatków w celu zabezpieczenia środków na usługi remontowe.

Id: 721415DE-420B-4140-99E1-8E7E86616B32. Podpisany Strona 1




